ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2025

Về cuộc thi “Sáng kiến Xây dựng Xã hội bền

vững – Suctaible Society Challenge 2025”

(SSC 2025)

              Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS, THPT và trường Phổ thông

nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn 438/ĐHQT-TTĐMST&CGCN ngày 13/5/2025 về hỗ trợ triển

khai cuộc thi “Sáng kiến Xây dựng Xã hội bền vững – Suctaible Society Challenge 2025”

(SSC 2025), Đại học Quốc Tế - Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin về cuộc thi “Sáng kiến Xây dựng Xã hội bền vững

– Suctaible Society Challenge 2025” (SSC 2025) do Đại học Quốc Tế - Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức như sau:

Tên cuộc thi: “Sáng kiến xây dựng xã hội bền vững – Sustainable Society

Challenge” năm 2025 (SSC 2025).

Thời gian, địa điểm và đối tượng:

- Thời gian: từ tháng 6 năm 2025 đến tháng 10 năm 2025

- Địa điểm: Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc gia TP.HCM.

- Đối tượng tham gia: học sinh của các trường Trung học Cơ sở (THCS) và Trung

học Phổ thông (THPT).

Các thông tin chính thức khác về SSC 2025:

- Đường link đăng ký tham gia cuộc thi: https://tinyurl.com/DangkySSC2025

- Mẫu trình bày dự án: https://tinyurl.com/MauthuyetminhduanSSC2025

- Website thông tin cuộc thi: https://ssc.hcmiu.edu.vn/

- Fanpage: https://www.facebook.com/sustainable.society.challenge

Đầu mối liên hệ: TS. Trần Thị Ngọc Diệp - Trưởng Trung tâm Đổi mới Sáng tạo

và Chuyển giao Công nghệ, hộp thư điện tử: ttndiep@hcmiu.edu.vn, số điện thoại: (08)

37244270 - 3996, hoặc 0355 076 036. Kế hoạch chi tiết về cuộc thi (xem phụ lục đính

kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

https://tinyurl.com/DangkySSC2025
https://tinyurl.com/MauthuyetminhduanSSC2025
https://ssc.hcmiu.edu.vn/
https://www.facebook.com/sustainable.society.challenge

		2025-07-01T09:52:23+0700

		2025-07-03T15:51:48+0700

		2025-07-03T16:54:59+0700

		2025-07-04T08:21:42+0700

		2025-07-04T08:21:42+0700

		2025-07-04T08:21:42+0700